別記第48号様式の２の２（第39条の５関係）

法 人 道 民 税 減 免 申 請 書 管理番号

所 在 地

納 税 者 名 称

法人番号

年 度 均等割額 円

減免を受けようとする

理由

会議又は

所 在 地

集会の用

に供する

名 称

施設

上記のとおり法人道民税の減免を受けたいので、申請します。

（根拠法令－道税条例第 条、道税規則第 条）

年 月 日

所 在 地

申請者 名 称

代表者氏名

北海道札幌道税事務所長 様

注意 １ この申請書には、次の書類を添付してください。

(1) 道税条例第37条第１項の規定による減免の場合

ア 定款又はこれらに準ずる書類

イ 事業報告書の写し

ウ その他北海道札幌道税事務所長が指示する書類

(2) 道税条例第37条第２項の規定による減免の場合

ア 地方自治法第260条の２第７項に規定する認可地縁団体

地方自治法第260条の２第12項の証明

イ 特定非営利活動促進法第２条第２項に規定する特定非営利活動法人

法人の登記事項証明書（写し）

２ 道税条例第37条第２項の規定による減免の場合には、「会議又は集会の用に

供する施設」欄は記入する必要はありません。